
UCHWAŁA NR XXIII/163/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Dębnica Kaszubska w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 19 i art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.1) ) oraz w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i publicznego wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.2) ). 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów prawa miejscowego stanowionych przez Radę Gminy Dębnica Kaszubska w formie 
uchwały w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji i podmiotów. 

§ 2. Konsultacje stanowią jedną z form współpracy Gminy Dębnica Kaszubska z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w §1 w sprawie 
poddanej konsultacji. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się przed wniesieniem projektu aktu prawa miejscowego pod obrady Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska. 

2. Konsultacje mogą być przeprowadzone również w okresie od wniesienia projektu aktu prawa miejscowego 
pod obrady Rady Gminy Dębnica Kaszubska do dnia poprzedzającego Sesję Rady Gminy, na której akt ten ma być 
uchwalony. 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być prowadzone w formie: 

1) bezpośrednich spotkań w podmiotami, o których mowa w §1, 

2) zapytania ankietowego, 

3) wyrażania opinii na piśmie, 

4) powoływania zespołów konsultacyjnych, 

5) przesyłania do Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska uwag, opinii, wniosków, sugestii w formie elektronicznej. 

2. Możliwe jest łączenie kilku trybów przeprowadzenia konsultacji. 

3. W przypadku prowadzenia konsultacji w trybach określonych w ust. 1 pkt. 1, 2, 3 i 4, decyzję 
o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Wójt Gminy Dębnica Kaszubska w drodze zarządzenia, które określa: 

a) przedmiot konsultacji, 

1) zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218;Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241;Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146)

2) zm.: Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135; z 2005r. Dz. U. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; z 2006r Dz. U. Nr 94, poz. 651, Nr 209, poz. 1316; z 2009r. Dz. U. Nr 19, poz. 
100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 146)

Id: 2AE6C184-936E-48D1-BF07-00438BBD1D60. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



b) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

c) formę konsultacji, 

d) komórkę organizacyjną Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji. 

4. Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska. 

5. W przypadku prowadzenia konsultacji w trybie określonym w ust. 1 pkt. 5, konsultacje rozpoczynają się 
z chwilą opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska zaproszenia na sesję Rady Gminy oraz projektów uchwał, które będą wniesione pod obrady Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska. 

6. Organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w §1  przesyłają swoje uwagi, opinie, sugestie 
i wnioski do Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w formie pisemnej lub pocztą elektroniczną. 

7. Z przebiegu konsultacji oraz na podstawie przesłanych uwag, opinii sugesti i wniosków sporządza sie 
protokół, który wraz z projektem uchwały o treści ustalonej po konsultacjach przedstawia wnioskodawca uchwały 
na sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

8. Protokół z przebiegu konsultacji wraz z projektem aktu prawa miejsacowego w treści ustalonej po 
konsultacjach niezwłocznie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, jak i na stronie internetowej Gminy 
Dębnica Kaszubska 

§ 6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AE6C184-936E-48D1-BF07-00438BBD1D60. Podpisany Strona 2




